PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Vara Única da Comarca de Águas Belas
Forum José Maria Florentino de Lima - PÇ PADRE NELSON, s/nº - Centro

Águas Belas/PE CEP: 55340000 Telefone: - Email:  - Fax:

Ofício nº 2023.0312.000205
Data: 26/04/2023

 Exmo. Senhor Corregedor Geral,

 Em atendimento ao quanto solicitado por meio do Ofício Circular nº 2036756,
informo a Vossa Excelência que durante os anos de 2022 e 2023 não houve liberação de
recursos financeiros decorrentes de prestações pecuniárias creditados em conta judicial
vinculada a esta unidade haja vista não ter ocorrido cadastramento ou preenchimento de
requisitos por parte de entidades interessadas na sua percepção.

 Ademais, informo os dados da conta judicial vinculada a esta unidade, tal seja,
3900121772199, do Banco do Brasil, cujo saldo atual é R$ 29.845,47 (vinte e nove mil e
oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos).

 Respeitosamente,

Rômulo Macedo Bastos

Juiz de Direito

Ao
Exmo. Senhor
Desembargador Corregedor Geral da Justiça
Dr. Ricardo Paes Barreto